证券代码：002122          证券简称：汇洲智能       公告编号：2025-031

汇洲智能技术集团股份有限公司

关于股份增持计划的进展公告（三）

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份增持计划的基本情况

汇洲智能技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 5 月 6 日发

布《关于控股股东及部分董事、高级管理人员增持公司股份计划的公告》，公司

控股股东一致行动人及部分董事、高级管理人员承诺在 2025 年 5 月 1 日至 2025

年 11 月 1 日期间增持公司股份，合计拟增持金额不低于 2,920 万元（含）。

公司于 2025 年 5 月 9 日发布《关于增持股份计划的进展公告》，董事孙斌、

苏丽已在承诺的增持期间内完成了前述增持计划；公司于 2025 年 5 月 10 日发布

《关于股份增持计划的进展公告（二）》，副总经理王俊峰、董事姜学谦已在承诺

的增持期间内完成了前述增持计划。

二、本次股份增持计划的进展情况

1、本次股份增持进展的具体情况

公司于今日收到副总经理孙伟、董事会秘书武宁出具的《关于本人完成增持

股份计划的通知》，截止 2025 年 5 月 13 日，孙伟、武宁已在承诺的增持期间内

完成了前述增持计划（实际增持金额已达承诺增持金额下限）。具体情况为：

姓名
增持时间/

期间

增持数量

（股）
增持比例 增持方式

成交金额

（元）

孙伟 2025/5/13 77,000 0.003847% 集中竞价 300,300

武宁 2025/5/13 79,000 0.003947% 集中竞价 308,890

2、前述两增持主体增持前后的持股情况如下

姓名
增持前持股情况 增持后持股情况

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

孙伟 876,800 0.0438% 1,177,100 0.0588%

武宁 498,600 0.0249% 807,490  0.0403%

3、截至本公告日，孙斌、苏丽、王俊峰、姜学谦及本次进展的孙伟、武宁

共计六名增持主体已完成了增持计划外，其他主体的增持计划仍在进行中，公司

将持续关注增持计划的其他相关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

三、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划仍在进行中，有可能存在因资本市场情况发生变化或目前尚无

法预判的其他风险因素而导致本次增持计划的实施无法达到预期的风险，如本次

增持计划实施过程中出现相关风险情形，公司将及时履行信息披露义务。

四、其他相关说明

1、本次增持计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、部

门规章、规范性文件及深圳证券交易所业务规则等相关规定。

2、本次增持计划不触及要约收购，本次增持计划的实施不会导致公司股权

分布不符合上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

五、报备文件

孙伟、武宁分别出具的《关于本人完成增持股份计划的通知》。

汇洲智能技术集团股份有限公司

董 事 会

2025 年 5 月 14 日